Кировское областное государственное профессиональное образовательное

автономное учреждение

 «Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ  № 168-с

от 25 августа 2020 года

О приеме в колледж в 2020 году

На основании представленных документов об образовании и рекомендаций

приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс обучения с 01.09.2020 года по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования -

программам подготовки специалистов среднего звена по укрупненной группе

направлений подготовки и специальностей (профессий) за счет средств областного

бюджета

1.1. По специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

 на базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 г. 10 мес.

№ п/п Ф.И.О. студента

1.  Бахина Кристина Михайловна

2.  Бурлакова Ангелина Дмитриевна

3.  Бушкова Дарья Алексеевна

4.  Демиденко Полина Викторовна

5.  Демина Любовь Алексеевна

6.  Емелина Ольга Александровна

7.  Ермакова Ксения Денисовна

8.  Журавлева Арина Александровна

9.  Злобина Мария Дмитриевна

10.  Изместьева Виктория Сергеевна

11.  Малышева Екатерина Яковлевна

12.  Мокрецов Алексей Алексеевич

13.  Мукбаниани Виктория Володевна

14.  Пескишева Елизавета Сергеевна

15.  Посаженникова Карина Вячеславовна

16.  Пушкарева Алена Михайловна

17.  Сверчкова Диана Дмитриевна

18.  Сергеева Софья Вячеславовна

19.  Скурихина Мария Александровна

20.  Третьякова София Олеговна

21.  Харюшина Ирина Николаевна

22.  Хвостов Станислав Игоревич

 на базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 2 г. 10 мес.

1.2. По специальности 49.02.01 «Физическая культура» следующих

абитуриентов:

 на базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 г. 10 мес.

23.  Холопов Захар Вячеславович

24.  Юферева Алина Викторовна

25.  Шалагинова Виктория Александровна

№ п/п Ф.И.О. студента

26.  Вертунова Елизавета Олеговна

27.  Меркушева Эльвира Викторовна

28.  Овсянникова Анастасия Константиновна

29.  Солохеева Эльмира Дамировна

30.  Статьевая Екатерина Александровна

31.  Сюзева Алина Андреевна

32.  Хлюпина Анастасия Анатольевна

33.  Черных Анастасия Владимировна

34.  Южанина Юлия Михайловна

35.  Блинова Наталья Сергеевна

№ п/п Ф.И.О. студента

1.  Аплатов Артем Игоревич

2.  Бадьин Данил Алексеевич

3.  Бобров Егор Андреевич

4.  Бушуева Дарья Денисовна

5.  Варсегова Кира Константиновна

6.  Вепрёва Дарья Александровна

7.  Гордеева Снежана Андреевна

8.  Дудина Полина Юрьевна

9.  Еремин Михаил Александрович

10.  Зырянов Максим Андреевич

11.  Копылов Владислав Валентинович

12.  Коцубеева Валерия Дмитриевна

13.  Кропотова Ольга Вячеславовна

14.  Кулешова Татьяна Владимировна

15.  Малинин Никита Александрович

16.  Мерзлякова Елизавета Владимировна

17.  Мохов Максим Павлович

18.  Некрасов Дмитрий Александрович

19.  Нищетов Данил Сергеевич

20.  Очеретяная Алена Владимировна

21.  Перевозчиков Евгений Сергеевич

22.  Помысухин Денис Дмитриевич

23.  Симонов Максим Владимирович

 на базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 2 г. 10 мес.

Директор колледжа        М.А. Кайгородов

24.  Сластникова Елизавета Юрьевна

25.  Сысолятин Игорь Николаевич

26.  Тимкин Виталий Алексеевич

27.  Филатьев Кирилл Игоревич

28.  Филимонов Андрей Александрович

29.  Царегородцев Лев Сергеевич

30.  Шалагинов Илья Алексеевич

31.  Шубин Кирилл Дмитриевич

№ п/п Ф.И.О. студента

32.  Андреев Илья Вячеславич

33.  Иванова Надежда Александровна

34.  Касаткин Кирилл Алексеевич

35.  Магеррамов Асим Вахид оглы

36.  Плюснин Евгений Владимирович

37.  Потанина Мария Юрьевна

38.  Сайфуллин Данис Ринатович

39.  Сидорова Екатерина Викторовна

40.  Широков Илья Сергеевич